
Laekvere valla "Sõnumid" august 2003

Toimetaja veerg
Suvi, meeletu suvi lõputult pikk on päev...
Tühja ta enam on. Kell üheksa õhtul läheb päike juba looja ja teha ei jõua midagi. Ja teha.....

Viru Memm ja Rahvamemm 2003 tiitlid tulid Laekverre
Taas valiti Viru Memme ja Taati Roelas. Seekord koos eakate laulu- ja tantsupeoga. Nii öelda - üks pidu, 
mitu asja! Juba kevadel seadsid end kandideerima Viru Memme tiitlile Laekvere memmed Maie Ehlvest 
ja Virve Aertis....

Krimmi lapsed puhkasid Muugas
4.juulist 9. augustini puhkasid kolmes Muuga peres lapsed Krasnodarka külast Krimmis. Jana Kaplan (15) 
oli Ester Riispappi hoolealune, Aleksandra Kalinlina (10) veetis suvepäevi Monika Rosari pilgu all ja 
väikest poissi Maksim Proninit (12) kanseldas Airika Kriisa....

Sotsiaalabi Laekvere moodi
Juba mitmeid aastaid on saanud heaks tavaks maksta Laekvere vallas elavatele eakatele juubilaridele 
sünnipäevaks toetust. Summad ei ole küll suured, nii 100- 150 krooni juures. Vald on leidnud selleks 
rahalised vahendid....
Vallavanema kommentaar:
Seoses raske ametialase süüteoga on Laekvere valla sotsiaalkonsultant Marje Kivivare vabastatud töölt 
alates 1. juulist 2003. Vabandan kõigi inimeste ees, kellele endise ametniku tegevuse tõttu tekitati kahju....

Tõnu Võrno kiri Laekvere vallavanemale hr Aarne Laasile ja Aarne Laasi vastus

Lastelaagrid suve lõpetamas
Ja ongi nad jälle läbi - nii suvi kui lastelaagrid. Ent parasjagu elevust tõid Rahva Majja mõlemad. Eks 
olnud laagrite korraldamine parajaks väljakutseks meile: Kas laagri korralduseks raha saab, kust saab ja 
kui palju, kas laagris osalejaid leidub, kas õnnestub lastele tööd leida?....

Vallavalitsuses ja volikogus

Õnnitleme

Simuna kirikuteated

 

Toimetaja veerg

Suvi, meeletu suvi
lõputult pikk on päev...
Tühja ta enam on. Kell üheksa õhtul läheb päike juba looja ja teha ei jõua midagi. Ja teha on tegelikult nii 
palju. Moosid, mahlad, kurgid, särgid -värgid. Kõik tuleb kuhugi sisse toppida ja talveks hoiule panna. Ja 
seda kõike peab tegema üks väeti naisterahvas (tavaliselt), aga nahka panevad kõik selle hea ja parema 
mehed (tavaliselt). St pole mingit võrdsust. Lähme jah rõõmsalt Euroopa Liitu ja ostame kõik kraami 
poest nagu õiged eurooplased, mitte ei saarita-vaarita põlve otsas ega viida oma kallist aega...
Ja aega ju ka ei ole. Igal pool on vaja veel kiiresti käia - kokkutulekud, suvepäevad, laagrid, piknikud ja 
mida veel... Siis veel see kool, mis algab meie lastel kohe. Otsi neile head ja ilusat selga-jalga.
Mina ei tea, kuidas üks naisterahvas selle kõigega on igal sügisel hakkama saanud. Armsad mehed, jumala 
eest, kui te seda nüüd praegu loete, siis visake see vallaleht peitu ja minge kohe oma naisele appi. 
NOH! Minge juba!
Ilusat suve lõppu teile kõigile ja olge ikka vaprad ja ilusad!
Tiiu Nitsar 



üles

Viru Memm ja Rahvamemm 2003 tiitlid tulid Laekverre

Taas valiti Viru Memme ja Taati Roelas. Seekord koos eakate laulu- ja tantsupeoga. Nii öelda - üks pidu, 
mitu asja!
Juba kevadel seadsid end kandideerima Viru Memme tiitlile Laekvere memmed Maie Ehlvest ja Virve 
Aertis. Virve kandis kaks aastat Rahvamemm 2001 tiitlit ja Maiegi on eelnevatel aastatel osalenud. 
Seekordsed ülesanded eelvoorus olid üsna parajad pähklid: vaja oli koostada stsenaarium memme-taadi 
üritusele, koostada fotostend, vestelda teemal "Kolm asja, mis muretseksin, kui oleksin 18 aastane ja 
alustaksin iseseisvat elu" ja kaasa tuli võtta oma lemmikasi.
Samuti ootas ees intervjuu teadmata teemal. Meie memmed läbisid eelvooru edukalt ja nii ootas põhivoor 
Roelas. Ülesandeks oli 6 minutiline lavastus. Maie kehastus lavastuses Potsatajaks, filmist "Krokodill 
Gena" ja sõitis eurorongiga koos Laekvere memmede tantsurühmaga Euroopa Liitu. Virve propageeris 
tantsuteraapiat koos tantsurühmaga "Kadunud noorus" ja sõitis rulluiskudega lavalt minema.
Žürii seekordne otsus oli meie memmedele rõõmustav. Rahvamemmeks pärjati publiku soovil teist korda 
Virve Aertis. Veel sai ta preemia heade ideede eest stsenaariumis V Viru Memme ja Taadi peoks, samuti 
lavastuse "Tervis - arstiabi eest".
Viru Memm 2003 tiitel tuli Maie Ehlvestile. Veel sai Maie preemiad mõnusa jutu eest intervjuus "Post 
enne ja nüüd", parim päevakajaline lavastus ja pere osa väljatoomine fotostendis "Hetki minu elust".
Viru Taadiks 2003 ja Rahvataadiks sai eelmise korra Rahvataat Vello Raagmets Tapalt. Võidukaid 
memmesid oli lillede ja kingitustega õnnitlema tulnud ka Laekvere vallavanem Aarne Laas. Samuti olid 
pikas õnnitlejate reas eakaaslased klubist "Meenutus" ja pereliikmed.
Järgnes eakate laulu- ja tantsupidu, millest võtsid osa ka Laekvere memmede tantsurühm ja 
lauluansambel.
Seekordne pidu oli kenasti korraldatud ja vaatamata pikkadele etteastetele ei muutunud venivaks, vaid oli 
igati nauditav. Peo korraldaja Vaike Sein ütles, et seekordne V Viru Memme Ja Taadi pidu jääb 
niisugusena viimaseks, küll aga jätkub nende tiitlite valimine teises vormis. 

Laekvere memmedele käis kaasa elamas
Õilme Lainesaar

üles

Krimmi lapsed puhkasid Muugas

4.juulist 9. augustini puhkasid kolmes Muuga peres lapsed Krasnodarka külast Krimmis. Jana Kaplan (15) 
oli Ester Riispappi hoolealune, Aleksandra Kalinlina (10) veetis suvepäevi Monika Rosari pilgu all ja 
väikest poissi Maksim Proninit (12) kanseldas Airika Kriisa. 
Muuga tüdrukud rääkisid, et nende hoolealused olid igati tublid ja rõõmsameelsed. Väikesed Aleksandra 
ja Maksim veetsid suurema osa Muugas olles jalgrataste seljas. See olevat nende lemmiktegevus. Jana aga 
suhtles Estriga nagu õde õega ja tegi kaasa kõik kodutööd, mis majapidamises ette tuli. 
Kõik Krimmi lapsed käisid koos ka Tallinnas presidendi lossis, Ukraina saatkonnas, tivolis ja loomaaias. 
See olevat olnud neile päev, mis ei unune iial. Iga pere proovis muuta oma hoolealuse elu põnevaks. Jana 
käis näiteks veel Jäneda laadal ja Saaremaal. Monika pere viis Aleksandra Rakverre ja Avinurme Meie 
Mehe kontserdile. Maksim sai Kriisa perega käia Peipsis ujumas, Rakvere linnuses ja laadal.
Muuga tüdrukud rääkisid, et Krimmi lapsed kuulavad vaid Ramsteini ja Türgi eurovisioonilaulu. 
Tantsivad meelsasti ja söövad ära kõik küpsised, jogurtid ja moosid-saiad. Maksim ütles veel, et tema 
lemmiksöök Muugas on Airika tehtud kringel. 
Veel rääkisid krimmikad, et koduigatsust pole, hoopis tahe õppida eesti keelt, et kord suurena Eestisse 
elama saaks tulla. Lõpupidu toimus kõigi Krimmi laste osavõtul ühes Raplamaa peres. 
Viimasel Eestimaal oleku päeval pakiti kiiruga asju, mis Muugas Ilma Lausvee käe all meisterdati ja 
joonistati plokki mälestusi Muugas veedetud suvest.

Krimmi lastega käis vestlemas
Tiiu Nitsar

üles



Sotsiaalabi Laekvere moodi

Juba mitmeid aastaid on saanud heaks tavaks maksta Laekvere vallas elavatele eakatele juubilaridele 
sünnipäevaks toetust. Summad ei ole küll suured, nii 100- 150 krooni juures. Vald on leidnud selleks 
rahalised vahendid, vallavalitsus on välja töötanud toetuse maksmise ja kättetoimetamise korra. Tihti on 
tegemist juubilaridega, kes on jõudnud väga eakasse ikka, 90ne aastased ja vanemad. Kuna vallas töötas 
sotsiaalkonsultant, sai tema üheks kohustuseks sünnipäeva toetused saajatele kätte toimetada. Kõik paistis 
nagu korras olevat. Vahetevahel tekkisid kuuldused, et mõningad toetuse saajad on oma rahast ilma 
jäänud, kuid see arvati külajuttude ja bussijaamataguse info kilda.
8. juunil 2003 a võttis valla sotsiaal- ja tervishoiukomisjon oma töö käigus toetuse mittesaamise vihje 
kontrolli alla, et tuua asjasse selgust. Tuli välja väga inetu ja esialgu uskumatu lugu. Laekvere valla 
sotsiaalkonsultant Marje Kivivare, kes oli oma töös vallavanema silmis igati aus, abivalmis ja asendamatu, 
otsustas olla üle vallavalitsuse poolt kinnitatud toetuste maksmiste korraldustest, üle toetuse saajate 
kontingendist ja otsustas ainuisikuliselt toetuse väljamaksmise. Plaan oli paika pandud väga lihtsalt. 
Toetuse saaja pidi oma allkirjaga kinnitama kassa orderil raha kättesaamisest. Selle kassaorderi pidi 
sotsiaalkonsultant juubilarile kätte toimetama koos rahaga. Selle asemel aga meie Marjekene võltsis 
kassaorderil saaja allkirja ja juubilarile ettenähtud toetuse pistis enda tasku.
Üks näide sellest. Sotsiaalkonsultant Kivivare sai Laekveres kokku tulevase juubilariga, kelle sünnipäev 
oli 23. detsembril 2002a. Kohtumine toimus mõni päev varem, kus sotsiaalkonsultant teatas, et tuleb varsti 
külla ja toob raha ning lilled. Täpset kuupäeva kokku ei lepitud. Külastamine pidi toimuma kas 22. või 23. 
detsembril. Vanaproua tõi veel oma viimseraha eest Paasvere poest torti ja kohvi, kuna külla lubas tulla 
kõrge ametnik. Sünnipäeva toetuse eest plaanis ta aga endale midagi söögipoolist osta vanaaasta õhtuks. 
Sünnipäev möödus ja kohale jättis tulemata kes, arvate nüüd juba isegi. Peale uut aastat jaanuari kuu algul 
kohtusid meie tegelased jällegi Laekveres. Vanainimese küsimusele, miks siis sünnipäevale ei tulnud, 
vastas Marje, et oi nii palju oli tegemist ja veel nende laste jõulupakkide koostamine... Raha kohta juubilar 
enam ei julgenud küsida. Ka peale seda vestlust kohtusid mõlemad veel mitmeid kordi, aga rahast enam 
rohkem juttu ei olnud. Sellest rahast ilmajäämisest rääkis ka juubilar oma külas ja vaata sealt need 
"külajutud" tulevadki.
Nüüd, juunikuu algul, peale pattude ilmsiks tulekut, jookis Marjekene oma pattusid andeks paluma ja raha 
ära viima. Esialgu on selgunud, et sellisel teel on sotsiaalkonsultant pannud taskusse kolme vanuri rahad. 
Asi võib ka sellega piirduda, kuid kontrolli käigus välja võetud 2002a. oktoobri, novembri ja 
detsembrikuu 8st toetuse saajast oli kolmel toetus saamata. Alust on kahtlustada, kas mitme aasta jooksul 
sissetöötatud süsteem rebenes nüüd juhuslikult kolmes kuus möödunud aastal?
Imelik on kuulda vallaametnike pidevat kurtmist nende suurest töökoormusest ja madalatest palkadest. 
Kui sama Marje sai detsembri algul palka 5500 krooni, millele lisandus sama palju jõulupreemiat, tuli tal 
ikka puudu ja tuli vajadus varastada vanurite raha. Kujutage pilti: kaks kodu Laekvere vallas vana-aasta 
õhtul, kus ühel pole raha isegi söögi jaoks ja teine pidutseb tuhandete kroonidega.
Mulle tuleb meelde üks aasta alguse volikogu istung, kus oli arutusel valla ametnike palkade 
suurendamise otsuse eelnõu, kus vallavanem seisis väga nõudlikult oma töötajate palkade suurendamise 
eest väljas. Sel korral oli minu poolt öeldud, et ei maksa "rusikatega vastu rindu tagudes" nõuda palkade ja 
preemiate tõstmist, vaid tehke tööd ja näidake, et olete oma suurte palkade ja preemiate väärilised. 
Kahjuks otsustas volikogu enamus sel korral vallavanema nõudmise kasuks.
Ei tea, kui suured peavad olema riigiametnike palgad, et nad ei topiks oma karvast kätt lisasaamiseks 
võõrasse rahakotti.

Tõnu Võrno
Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni aseesimees

Vallavanema kommentaar:
Seoses raske ametialase süüteoga on Laekvere valla sotsiaalkonsultant Marje Kivivare vabastatud töölt 
alates 1. juulist 2003. Vabandan kõigi inimeste ees, kellele endise ametniku tegevuse tõttu tekitati kahju. 
Palun kõigil, kellel on pretensioone varasemate rahaliste tehingute kohta, teatada sellest kirjalikult või 
telefoni teel Laekvere vallavalitsusse. Soovin heastada materiaalse kahju, kuna moraalne kahju on 
korvamatu.

Aarne Laas

üles



Laekvere vallavanemale hr Aarne Laasile

2003 aasta juulikuu volikogu istungil oli minu poolt esitatud arupärimine Teile. 
Arvan, et esitatud küsimused ja vastused huvitavad ka valla elanikke, siis avaldan enda poolt esitatud 
küsimused kohalikus lehes ja soovin ka Teiepoolseid vastuseid avaldatuna "Laekvere Valla Sõnumites".
1. Mis on saanud valla elaniku Lembit Maasingu transpordi küsimusest? Vallavalitsusse saadeti kiri, pidite 
arutama vallavalitsuse istungil. Palun vastust!
2. Aasta revisjoni käigus ilmsiks tulnud puudustel, kus maksedokumentidel puuduvad pearaamatupidaja 
allkirjad, saime Teie selgitusi, et vastutab vallavanem.
Kas nüüd ilmsiks tulnud sotsiaalkonsultandi poolsed dokumentide võltsimised ja rahade omastamised on 
ka täielikult vallavanema vastutada? Milline on Teie seisukoht?
3. Saanud vastuse vallaametnikult, et vald ei pea teenuseid osutama, küsin. Kas murutrimmeriga 
vallaametnike elumajade ümbruste niitmine kuulub töömehe tööülesannete hulka? Kas tegemist on 
vallapoolse teenusega? Kui palju, millal ja millise hinnakirja alusel on tasutud tehtud töö eest valla 
kassasse? Kas on olemas töö tellimus ja avaldus?
4. 01. juunil 2003 a. sai kontrollitud valla autode spidomeetrite näitude vastavust teekonnalehtedele. 
Ilmnes, et neljast autost kolmel olid näitude vahed. Näiteks majandusosakonnajuhataja autol 
30 000 km. 
Küsimus. Kas kahju hüvitamine on olnud arutusel? Tegemist on ülesõidetud kilomeetritega.
5. Alates 7. juulist on vallaametnikud kollektiivpuhkusel. 
Küsimus. Kuidas on organiseeritud sel ajal valla elanikele ootamatute ja erakorraliste sõitude jaoks 
transpordi kasutamine? Nagu ma aru saan, on vallale kuuluvad sõiduautod ametnike puhkuse ajal 
ametnike endi käes erasõitude tegemiseks. Kes neist on nõus tulema ja tegema vajalikku sõitu? Kas ei teki 
jällegi olukord, kus maksumaksja peab kasutama kallimat varianti, valla autobussi maksumusega 
ligikaudu 6 kr kilomeeter? Samal ajal kasutab vallaametnik puhkuse ajal vallale kuuluvat autot 
maksumusega 1 kr kilomeeter.

Meeldivat koostööd edaspidiseks!

Tõnu Võrno
Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimees
26.06.2003 a. 

Vastab vallavanem Aarne Laas

1. Lembit Maasingu transpordi arve küsimus on tänase päeva seisuga lahendamata. Sotsiaalkonsultant on 
pöördunud kod. poole kirjaga, milles palub esitada avaldusele juurde vajalikud sissetulekut tõendavad 
dokumendid. Tänase päeva seisuga neid esitatud ei ole.
2. Minu seisukoht on , et kõigi vallas toimuva eest vastutab otseselt või kaudselt vallavanem. Oma 
vastutust kinnitab ta allkirjaga dokumentidel. Analoogne on ka pearaamatupidaja vastutus. Raamatupidaja 
tööülesanne on vastutada raamatupidamise õigsuse eest ja ta kinnitab seda oma allkirjaga. Seega 
sotsiaalkonsultandi võltsimiste eest vastutame siiski mõlemad. Samas peab tunnistama, et 
kassaväljamaksudokumendid ma kontrollin (või õigemini vaatan üle enne väljamaksu teostamist). Seega 
annan loa teostada väljamakse. Hilisem järelvalve lasub raamatupidamisel. Peab ütlema, et allkirjad olid 
suhteliselt hästi järgi tehtud.
3. Vallavalitsusel puudub tänase päeva seisuga kohustus elanikele heakorra teenuseid osutada. Sellise 
teenuse osutamise kohustust ei ole valla põhimääruses ega ka vallavolikogu ja valitsuse õigusaktides. 
Valla asutuste, valla teede, haljasalade jne heakorrastamiseks oleme ostnud hulganiselt muruniidukeid, 
ühe muru traktori ja muru trimmeri. Minu andmetel ei ole vallaametnike majade ümbrusi vallale kuuluva 
trimmeriga niidetud. Pealegi on valla trimmer tänavu suurema osa ajast olnud remondis. Töömehe 
kasutada on olnud Muuga MNS Ehale kuuluv trimmer ja selle kasutamine peaks olema eraldi teema. 
Seega ka järgnevatele küsimustele saan praegu vastata eitavalt.
4. Spidomeetrinäidud viiakse vastavusse teekonnalehtedega. Vahed on tekkinud erasõitude kilomeetrite 
mittekajastamise tõttu ametiauto sõidulehel. See on ka üheks põhjuseks, miks majandusosakonna juhatajal 
on nii suur vahe. Teiseks põhjuseks on see, et sõiduauto Škoda on kõige rohkem üldkasutatav. Seda 
kasutavad mitmesugustel põhjustel bussijuhid, valla sekretär, kommunaaltehnik jne. Kuna need sõidud ei 
mahu kehtestatud bensiinilimiidi sisse, siis on need jäänud ametniku teekonnalehel kajastamata. 
Bussijuhid on autoga täitnud mitmesuguseid ülesandeid ja nendele on sõiduks väljastatud eraldi 
teekonnalehed, mille alusel neile saab palka maksta.Ka need kilomeetrid ei ole ametniku teekonnalehel 
kajastatud. 
Lõpptulemusena on kuue aasta jooksul tekkinud nii suur vahe. Olen andnud suulise korralduse, et 
teekonnalehtede kilomeetrid ja spidomeetri näit peavad olema kooskõlas alates 1. juulist 2003. Lähtudes 
eeltoodust, ei oska ma hinnata vallale toodud kahju suurust ja ei ole ka seda kelleltki välja nõudnud.
5. Laekvere valla ametnikele pole keegi pannud kohustuseks osutada ametiautoga valla elanikele teenust. 
Minule teadaolevalt on taksoteenuse tegemiseks eraldi seadused ja korrad, mis mingil juhul ei ole kehtivad 



valla ametnikele. Peale selle on olemas veeltranspordiseadus, konkurentsiseadus, targijakaitseseadus jne, 
mis kõik otseselt või kaudselt reguleerivad autovedusid.
Erakorraliste sõitude tegemiseks on Eesti riigis operatiivautod. Need on kiirabi, tuletõrje, gaasiavarii jne. 
Milliseid sõite on küsimuses mõeldud, ma ei tea, aga usun, et need vajalikud sõidud saab kõik tehtud 
vastavate autodega.
Laekvere valla ametnikud on mõningatel juhtudel küll tulnud inimestele vastu ja neid hädas aidanud, kuid 
see on pigem erand kui reegel.
Bussisõit on küll kallim aga ta on rohkem seaduslik. Mitmel aastal ei oleks vald tohtinud ka 
õpilastranspordiga tegeleda. Kuid nüüd on transpordiseadusesse viidud parandus, mis võimaldab valdadel 
oma bussiga teha sotsiaalse eesmärgiga sõite. Samas ei tohiks me pakkuda mingit ebatervet konkurentsi 
eraettevõtjatele. Lähtudes sellest tõstsime sellel aastal kuigi palju bussikasutuse hindasid.
Vallaametnikel on võimalus piiratud ulatuses kasutada ametiautot 2 krooni kilomeeter, mitte 1kr/km nagu 
küsimuses.
üles

Lastelaagrid suve lõpetamas

Ja ongi nad jälle läbi - nii suvi kui lastelaagrid. Ent parasjagu elevust tõid Rahva Majja mõlemad. Eks 
olnud laagrite korraldamine parajaks väljakutseks meile: Kas laagri korralduseks raha saab, kust saab ja 
kui palju, kas laagris osalejaid leidub, kas õnnestub lastele tööd leida? Need olid küsimused, mis vajasid 
lahendamist.
Nüüd, pärast kahte nädalast pingelist tööd võime öelda, et kõik läks hästi. Loodetavasti on lapsed rahul, 
kasvatajad on esimesed töökogemused laagri korraldamisel saanud ja vallavalitsuse poolt eraldatud raha 
asja ette läinud. Lapsed olid igati tublid nii tööl kui puhkehetkedel. Laagrisuve jäävad meenutama 
valgeksvärvitud Rahva Maja aknad siseõuel ja noorenduskuuri läbi teinud lauad noortetoas.
Meie aga võime analüüsida, mis järgmisel suvel teisiti teha. Selge on see, et lastelaagreid on vaja teha. Ja 
ettevalmistusega tuleb juba talvel alustada. Loodame, et soovijaid leidub. Vähemalt seekord osavõtnud 
lapsed lubasid järgmisel suvel jälle tulla ja kui nad ka sõpru kaasa võtavad, siis ongi paras laagriseltskond 
koos.
Lõpetuseks tänusõnad neile, kes nõu ja jõuaga Rahva Maja töötajatele abiks olid lastelaagri korraldamisel: 
Laekvere Vallavalitsus ja Andrus Läll; OÜ Laekvere PM ja Kaido Krooben, AS Laekvere Ehitus, AS 
StraussPuidutooted Avinurmest; Tiina pood., Viljar Kuusman, Mati Lepp ja Jaanika Leetberg.
Nii Punamütsikese puhkelaagri kui töö- ja puhkelaagri programmid pani kokku Tiia Lepp.
Kohtumiseni suvelaagrites 2004!

Õilme Lainesaar

Laste kirjapanekud laagrist

"Laager oli päris hea. Selliseid laagreid peaks veel kindlasti tegema. Töö ei olnud eriti huvitav aga 
ujumine oli küll hea. Halb oli viimane tööpäev, see oli väga nõme töö. Võiks kauem telkimas olla."

Maris, Artur, Valdur

"Laekveres toimuv tööjärjestus oli nii: 1.Lihvisime kultuurimaja aknaid ja pärast seda tegime sporti. 
2.Värvisime kultuurimaja aknaid ja pärast seda läksime Veskimäe lasketiiru. 3.Tegime prügimäge korda ja 
pärast läksime ujuma. 4.Kitkusime tuulekaera ja pärast olime noortekas. 5.Tulime Väinjärvele. 6.Toimus 
lõpetamine kultuurimaja ees."

Kristjan, Kaur, Ardo
**************
"Esmaspäeval, 11.augustilkogunesid 11 last - 5 tüdrukut ja 6 poissi Laekvere Rahva Majja, et alustada 
töö- ja puhkelaagrit. Laager kestis 6 päeva ja tegime järgmisi töid: esmaspäev pintseldasime pinoteksiga 
aknaid, teine päev aga värvisime aknaid, kolmas päev korjasid poisid prügimäe ümbert põldudelt prahti 
aga tüdrukud tegid kruusaaugud puhtaks ja koristasid Laekvere vahelt ka natuke prahti. Neljas päev 
käisime odra põllul tuule kaera kitkumas. 
Iga päev peale tööd oli meil ka puhkuse aeg. Siis käisime Veskimäe lasketiirus, Selja järvel, pidasime 
staadionil spordipäeva ja mängisime noortetoas piljardit.Ülejäänud kaks päeva veetsime aega Väinjärvel. 
Seal käisime paadi ja vesirattaga sõitmas, püüdsime kala ja muidugi veetsime osa aega vees. Laupäeval, 
15.augustil kui Väinjärvelt lahkusime, läksime kultuurimajja lõpetamisele ja paremaid ka muidugi 
autasustati. See laager oli lõbus ja väga lahe. Saime teha lahedaid töid ja puhkuse ajal ka lahedaid asju. 
Soovitan kõikidel siia laagrisse tulla , kui see järgmine kord jälle toimub. "



Merike Tamm ja Marju Mändmets
**************
"Laagris olid toredad päevad. Kõige toredam päev oli kui läksime ujuma. Teine tore päev oli matk, sest 
mina leidsin suure Coca Coola aga Raivo krahmas kohe ära. Nii oli see lugu"

Ingrid
*************
"Laager oli viimase peal. Hea, et laagris oli 15 last. Tiia ja Mati olid head kasvatajad. See oli paha, et 
Raivo tuli segama head laagrit."

Merilin ja Regina
************
"Punamütsikese laager oli tore. Esmaspäeval andsime vande, kus lubasime tublid laagrilised olla. Edasi 
läksime sportima. Seal mängisime palli , viskasime täpsust, võistlesime. Mulle meeldis sõpradega koos 
mängida vahvaid mänge. Teisipäeval õppisime matkatarkusi, ehitasime kiletelki, tegime liivajoonistusi, 
mängisime limapalli. Tegime lõkke, mille peal ise küpsetasime vorstikesi.
Kolmapäeval sadas vihma. Noortekas võistlesime, mängisime ja tantsisime. Joonistasime ka plakateid, 
vaatasime diapositiive loodusest ja Karjalast. Neljapäeval käisime Avinurmes ekskursioonil. Vaatasime 
kuidas laastudest korve punuti, käisime tünnilaval ja sõitsime rongiga. Tagasi tulles käisime Venevere 
veskitammil. Reedel olime matkal ja leidsime aardeid - kommi, šokolaadi ja coka-colat.. Nägime loomade 
jälgi ja õppisime taimi ja puid. Tahtsime kopraonule külla minna aga teda ei olnud kodus.
Laagri lõppedes sõime Rahva Majas torti. Laagris oli tore ja see võiks olla iga kuu."

Triin
*********

"11.08. E: Esimene laagripäev. Värvisime kultuurimaja sisehoovi aknaid pinoteksiga ja enne seda 
kraapisime maha vana värvi - töö oli lihtne ja huvitav. Meile meeldis. Peale söömist oli meil spordipäev. 
Mängud ja võistlused toimusid kooli staadionil. Võistlused olid huvitavad ja lõbusad.
12.08. T: Värvisime kultuurimaja sisehoovi aknaid. Töö oli eelmisest natuke raskem aga see-eest lahe 
elamus. Pärast söömist oli meil jalgrattamatk Vassivere lasketiiru. Matk ei olnud pikk ega väsitav. 
Lasketiiru külastus oli põnev.
13.08. K: Puhastasime prügist Laekvere kruusaauke ja teeääri. Töö oli haisev aga kannatasime ära. Kui 
olime söönud, siis me läksime bussiga Selja järve äärde ujuma. Vesi oli üpriski soe ja päev möödus 
vahvalt.
14.08. N: Käisime ühistu põllul tuule kaera korjamas. Töö oli väsitav aga tuttav. Söömise lõpetanud, 
läksime noortetuppa. Seal mängisime koroonat ja tegime seinalehti - aeg lendas kiirelt. 
15. 08. R: Läksime Väinjärve äärde telklaagrisse. Saime sõita paadiga, vesirattaga ja suplemas käia. Meile 
meeldis.
16.08. L: Panime asjad kokku ja läksime Laekvere Rahva Majja lõpetamisele."

Mari-Liis, Marjanne, Mirjam 

üles

VALLAVALITSUSES

26. juuni istungil:
1. Väljastati OÜ Laekvere PM-le projekteerimistingimused 500-kohalise lüpsilauda ehitamiseks 
asukohaga Salutaguse külas.
2. Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seadustest ja Perekonnaseadusest muudeti ühe Laekvere 
lapse perekonnanime vastavalt lapse ema ja isa avaldusele.
3. Toimetulekutoetused juunis määrati 24le valla elanikule.
4. Pikendati ühe Laekvere vallas elava alaealise lapse perekonnas hooldamise lepingut.
5. Üheks aastaks anti Veronika Soone kasutusse sotsiaalpind Vassivere tee 5- 13
6. Küttetoetuse määramise korraldusse lisati Hilja Vabamäe nimi Alekvere külast.
7. Anti volitus Inju Lastekodu töötajale Maiga Aasumetsale esindada passi vormistamisel Sigrit 
Tarkiainenit.
8. Nõustuti 7765m2 suuruse Töökoja katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega Padu külas Valve 
Põldmaale.
9. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud maad: Helmeri maaomand Venevere külas Helmer-Arkadius 
Reimannile; Väino maaomand Luusika külas Väino Kasemetsale; Mardi maaomand Venevere külas 
Renate Rohtmetsale, Aniita Tammele, Ago Kasemetsale ja Helmer-Arkadius Reimannile.



10. Pikendati õigusvasteselt võõrandatud maa tagastamise menetluse lõpetamiseks määratud tähtaega 
järgmiste talude osas 31.detsembrini 2003: Janipere 40; Kannastiku A-8; Liiva A-43; Adapool 36b ja Posti 
9,jrl A-13.
30. juunini 2004 seoses õigustatud subjekti surmaga: Kesktalu 60; Reimani-Eest 4; Jakobi 14; Mihkli A-3 
ja Õunapuu 11-a.

30. juuli istungil:
1. Toimetulekutoetused määrati juulis 2003 järgmiselt: Üllar Aavojale Muugast 500 kr; Tiina Bachausile 
Padust 1700 kr; Milvi Eimlale Arukselt 1075 kr; Tiina Ilvesele Laekverest 1109 kr; Arvi Juurele Muugast 
500 kr; Heino Kannale Laekverest 1028 kr; Ljubov Kannelile Rajakülast 994 kr; Evi Kasele Laekverest 
765 kr; Ilona Kekiševale Moorast 600 kr; Maret Kiigele Rohust 500 kr; Maia Kokkarile Laekverest 500 
kr; Sulev Leemetsale Moorast 500 kr; Eino Maidlale Rohust 500 kr; Ago Mändmetsale Paasverest 500 kr; 
Avo Niinsalule Padust 500 kr; Naima Nurmele Laekverest 900 kr; Siiri Palgile Veneverest 1709 kr; Riina 
Passile Rajakülast 900 kr; Üllar Päärmetsale Moorast 500 kr; Jaak Sirelpuule Rahklast 500 kr; Kalmer 
Zuravljovile Moorast 151 kr; Valdor Tannbaumile Paasverest 500 kr; Valter Tikerberile Rahklast 500 kr; 
Jüri Udustele Moorast 500 kr; Vassili Ussikule Rahklast 500 kr ja Erna Vestenbergile Rohust 500 kr.
2. Anti korraldus esitada notarile 25.10.2001 surnud Rein Nurmest järelejäänud pärandvara 
vastuvõtmiseks avaldus.
3. Määrati järgmised toetused:
ravimite ja abivahendite toetus: Virve Aertisle 165 kr; Elvi Gerzule 425 kr; Leida Kasele 685 kr ja Rein 
Maidlale 78,25 kr.
muu ühekordne toetus: Valentina Boitsovale 500 kr; Virve Kirsipuule 600 kr ja Herman Lamburile 
1911.60 kr; Endel Merilahile 1000 kr; Väino Nõule 500 kr ja Helmi Reestile 75 kr.
4. Erandkorras määrati toetused: Valentina Boitsovale 101,70 kr; Aino Liivale 154,90 kr ja Rein Maidlale 
61,40 kr. 
5. Väljastati kauplemisluba FIE Aune-Liis Eljasele kauplemiseks Laekvere apteegis esmaspäevast 
kolmapäevani ja reedeti kell 9 - 16 ja neljapäeviti kell 10 - 18 tähtajaga kuni 02.07.2008.
6. Kahele valla elanikule määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute tegemiseks hooldajad.
7. Otsustati esitada Margit Halopi koostatud otsuse eelnõu "Ehitusseadusest tulenevate ülesannete 
delegeerimine" esitatud kujul volikogule vastuvõtmiseks.
8. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud maad: Lepiku maaomand Rajakülas Helgi Kuusele; Piiri 
maaomand Rahklas Anita Nõmtakile ja Lageda maaomand Salutagusel Ants Keskülale.
9. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Aare Sikkarile Salutaguse külas erastatava 11,91 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Nurmkana; Helmi Vachterile Salutaguse külas erastatava 3,25 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Sirelase ja 3,75 ha suuruse katastriüksuse nimeks Kärblase.
10. Kinnitati nõudeõiguse osast suurema pindalaga õigusvastaselt võrandatud Aru 10 talu maa 
tagastamisel Heimar Leonile riigile tasutava võla suurus.
11. Pikendati Laekvere Vallavalitsuse 13.06.2003 korraldusega 113 Laekvere Lasteaia juhataja 
vabanevale ametikohale väljakuulutatud konkursi tähtaega kuni 11.augustini 2003.
12. Moodustati komisjon sotsiaalkonsultandi teenistusse võtmiseks koosseisus: Aarne Laas, Margit Halop, 
Enn Habakuk, Urve Vahula ja Tõnu Võrno.
13. Eraldati Laekvere Rahva Majale laste puhkelaagri korraldamiseks sotsiaalhoolekandevahenditest 5258 
kr.
14. Lõpetati üürileping Aivar Kouleniga Vassivere külas 1 - 5 asuva korteri kasutamise suhtes alates 
1.aug. 2003 seoses üürnikupoolse erakorralise ülesütlemisega.
15. Otsustati kompenseerida ühe Muuga Põhikooli õpilase sõidukulud summas 73 kr seoses osalemisega 
Virumaa Poistekooris.

VOLIKOGUS

1. juuli istungil:
Puudusid volikogu liikmed Tõnis Hiielaid, Kaido Krooben ja Kalvi Luik.
1. Laekvere Vallavolikogu 25.01.2000 määruse nr 12 "Vabade põllumajandus- ja metsamaade erastamise 
taotlejate osalise nimekirja kinnitamine" muutmisel lisati nimede Ain Arula, Muuga PM OÜ, Tõnu 
Kalmet, Mäidu Maurus ja Jaanus Rannala juurde nende tegevusalaks põllu- ja metsamajandus.
2. Laekvere Vallavolikogu 22.02. 2000 otsuse 23 "Vabade põllumajandus- ja metsamaade erastamise 
taotlejate nimekirjjja II osa kinnitamine" muutmisel lisati Muuga PM OÜ ja OÜ Pihlaspä Talu nimede 
juurde nende tegevusalaks põllu- ja metsamajandus.
3. Volikogu määras, et majanduslike huvide deklaratsioonid esitavad Laekvere vallavolikogu liikmed, 
Laekvere vallavalitsuse liikmed ja ametnikud ning vallavalitsuse hallatavate asutuste juhid.
Deklaratsioonide hoidjaks määrati vallavolikogu revisjonikomisjon. Deklaratsioonid avaldatakse valla 
ajalehes Laekvere Valla Sõnumid.
4. Otsustati avalikustada vallavalitsuse määratud toetuste saajate nimekirjad (toetuse saaja nimi ja 
toetussumma) regulaarselt valla ajalehes Laekvere Valla Sõnumid.



5. Vallavanem vastas Tõnu Võrno arupärimistele. (vaata eraldi)
6. Informatsioonina selgitas Margo Klaasmägi arupärimiste esitamise protseduuri ja revisjoni läbiviimise 
korda. T. Võrno, E. Habakuk ja A. Laas selgitasid sotsiaaltöö valdkonnas revisjoni käigus avastatud 
puudusi.

üles

Õnnitleme

Olgu Su päevad täis päikese sära,
ehkki nooruse aastad on lennanud ära.
Ole terve ja tugev veel aastate teel
oma südamesoojust jaga teistele veel!

60 Ilme Jaaniste 08.08.1943 Venevere
Pilvi Vestenberg 13.08.1943 Alekvere
65 Helma Aru 23.08.1938 Rahkla
Elve Kaasik 30.08.1938 Kaasiksaare
70 Maire Pukk 30.08.1933 Paasvere
80 Ilme Kruusamäe 30.08.1923 Laekvere
82 Erna Nurm 17.08.1921 Moora
Pauline Soon 22.08.1921 Rajaküla
83 Elma Aru 23.08.1920 Rohu
93 Martha-Erika Ojapalu 02.08.1910 Muuga

Emale - isale rõõmu ja päikest,
sündis ju perre imelaps väike! 

Lelja ja Toomas Maas'i perre sündis 1.juulil 2003
tütar KRISTI
*** 
Orvi ja Kaimo Aasumets'a perre sündis 13.juulil 2003
tütar AGNE 

Nii vallutav võimas oli Toonela kutse,
et Sa sellest vabaks ei saanud ... 

REIN OKASMETS 15.02.1940 - 15.06.2003 Ilistverest 
EVELINE SOODLA 27.04.1914 - 18.06.2003 Veneverest
MARIE TAMM 15.07.1912 - 03.07.2003 Paasverest
MARTHA SUVIORG 02.09.1914 - 07.07.2003 Muugast
GUNNAR FREIENTAL 21.06.1934 - 16.07.2003 Muugast
ERNALT PÄRN 01.12.1924 - 28.07.2003 Rahklast
HERTA TIKK 21.03.1922 - 04.08.2003 Laekverest
SIIVI PÄRN 31.03.1940 - 06.08.2003 Veneverest 
MATI VASLI 16.10.1950 - 10.08.2003 Rahklast

üles

Simuna kirikuteated

28.09 kell 13.00 Peaingel Miikaeli ja kõigi inglite päev e mihklipäev jumalateenistus
05.10 kell 13.00 17. pühapäev pärast nelipüha jumalateenistuskell 15.00 jumalateenistus Rakke vanas 
vallamajas
12.10 kell 13.00 lõikustänupüha jumalateenistus kell 15.00 jumalateenistus ja pühapäevakool Venevere 
koolimajas



Kirik on avatud teisipäeval ja neljapäeval kell 12 – 15, laupäeval ja pühapäeval kell 11 - 15

NB! Kõik jumalateenistused on armulauaga.
Simuna kogudust teenib diakon Tauno Toompuu, tel: 052 90651, e-mail: tauno.toompuu@eelk.ee

EELK SImuna koguduse kantselei asub Simunas, Allika 3; tel. (032)37296; 
kodulehekülg www.eelk.ee/viru; koguduse jutlustaja stud.theol. Tauno Toompuu 
tel. 052 90651, e-mail tauno@pereraadio.ee; juhatuse esimees Ainar Ojasaar tel. 
052 90647.

üles
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